平成２６年２月１７日
各  位

会 社 名 ダ イ ニ ッ ク 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 大石 義夫

(コード番号 3551 東証１部)
問合せ先 常務取締役 企画部門統括 卯野 明

TEL 03－5402－3130

埼玉工場での記録的な大雪による崩落事故に関するお知らせ

 平成２６年２月１５日 午前１０時２０分頃、弊社埼玉工場(埼玉県深谷市)構内におきま

して、記録的な大雪による一部建屋の崩落事故が発生いたしました。
 事故の概況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 発生日時

平成２６年２月１５日  午前１０時２０分頃

２. 発生場所

埼玉県深谷市内ヶ島５００番地
ダイニック株式会社 埼玉工場 建屋の一部

３. 被害の状況と今後の対応

人的被害はありません。また設備等の物的被害については、現在調査中です。
なお東京本社内に、対策本部を設置いたしました。

４. 業績への影響

当期業績への影響は、現段階では未定でありますが、業績見通しの変更が生じる場合に

は速やかに開示いたします。
以上

user
FASF会員マーク（新）